Ofício n° 481/2023 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 06 de novembro de 2023.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 239/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

_--`"-------------JÊ-.--h-^~
:." f'   í ,-,` j?"À   i``.,1., :``:, , t   ; .,,-  í^  j= ,!-.

•::.: ,.,-.:.i--,              1032._

__1.â    ,_4t_   ,     a?_

Em  atendimento ao Ofício  n° 484/2023-CMJ,  dessa Casa Legislativa,  datado

de  27  de  outubro  de  2023,   recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  27  de  outubro  de  2023,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 239/2023,  de  autoria do  vereador  Roninha,  venho

prestar as seguintes informações:

Em   vjrtude   da   necessidade   de   utilizar   as   equipes   em   outros   serviços

urgentes foi necessário suspender o Programa Nosso Lugar.

Ressalta-se  que  está  em  estudo  o  retorno  do  mencionado  Programa  no

primeiro semestre de 2024.

Respeitosamente,

iiiii=
SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA

Chefe``qs Gabinete

Piaça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -FaD[:  (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br